
Dziennik Ustaw Nr 144 — 11366 — Poz. 969

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 

2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remon-

tów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych 

lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. 

Nr 84, poz. 906) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie gmin i miejsco-

wości, w których stosuje się szczególne zasady odbu-

dowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych 

zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 

żywiołu (Dz. U. Nr 193, poz. 1492 oraz z 2010 r. Nr 92, 

poz. 597, Nr 99, poz.  636 i Nr 132, poz. 890) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  Wykaz gmin i miejscowości, o których mowa 
w § 1, poszkodowanych w wyniku działania 
powodzi, osunięcia ziemi, wiatru lub intensyw-
nych opadów atmosferycznych, które miały 
miejsce w sierpniu 2010 r., określa załącznik 
nr 3 do rozporządzenia.”;

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia pozycja 4 
„LUBUSKIE” otrzymuje brzmienie:

969

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie gmin i miejscowości, w których stosuje się szczególne zasady 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 

działania żywiołu

„4 LUBUSKIE 1 BOGDANIEC

2 BOJADŁA

3 BYTOM ODRZAŃSKI

4 CYBINKA

5 CZERWIEŃSK

6 DĄBIE

7 DESZCZNO

8 GUBIN

9 GORZÓW WIELKOPOLSKI m.p.**

10 GÓRZYCA

11 KOSTRZYN NAD ODRĄ m.*

12 KROSNO ODRZAŃSKIE

13 KRZESZYCE

14 MASZEWO

15 NOWA SÓL

16 NOWA SÓL m.*

17 OTYŃ

18 PRZYTOCZNA

19 SANTOK

20 SIEDLISKO

21 SŁOŃSK

22 SŁUBICE

23 STARE KUROWO

24 SULECHÓW

25 TRZEBIECHÓW

26 WITNICA

27 WSCHOWA

28 SKWIERZYNA

29 SZLICHTYNGOWA

30 ZABÓR

31 ZIELONA GÓRA

32 ZWIERZYN

* m. — gmina o statusie miasta.
** m.p. — gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu.”;

3)  dodaje się załącznik nr 3 do rozporządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw Nr 144 — 11367 — Poz. 969

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 sierpnia 2010 r. (poz. 969)

WYKAZ GMIN I MIEJSCOWOŚCI, W KTÓRYCH STOSUJE SIĘ SZCZEGÓLNE ZASADY ODBUDOWY, 
REMONTÓW I ROZBIÓREK OBIEKTÓW BUDOWLANYCH ZNISZCZONYCH LUB USZKODZONYCH W WYNIKU 

POWODZI, OSUNIĘCIA ZIEMI, WIATRU LUB INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH, 
KTÓRE MIAŁY MIEJSCE W SIERPNIU 2010 R.

Lp. Województwo Lp. Nazwa gminy

1 2 3 4

1
 
 

DOLNOŚLĄSKIE 1 BOGATYNIA

2 BOGATYNIA m.*

3 GRYFÓW ŚLĄSKI

4 GRYFÓW ŚLĄSKI m.*

5 JAWOR m.*

6 KAMIENNA GÓRA

7 KAMIENNA GÓRA m.*

8 KARPACZ m.*

9 LEŚNA

10 LEŚNA m.*

11 LUBAŃ

12 LUBAŃ m.*

13 LUBOMIERZ

14 LWÓWEK ŚLĄSKI

15 LWÓWEK ŚLĄSKI m.*

16 MARCISZÓW

17 MĘCINKA

18 MIRSK

19 MIRSK m.*

20 MYSŁAKOWICE

21 NOWOGRODZIEC

22 NOWOGRODZIEC m.*

23 OLSZYNA m.*

24 OSIECZNICA

25 PIECHOWICE m.*

26 PIELGRZYMKA

27 PIEŃSK

28 PIEŃSK m.*

29 PLATERÓWKA

30 STARA KAMIENICA

31 SULIKÓW

32 SZKLARSKA PORĘBA m.*

33 ŚWIERADÓW-ZDRÓJ m.*

34 WARTA BOLESŁAWIECKA

35 WLEŃ

36 WLEŃ m.*

37 ZAGRODNO

38 ZAWIDÓW m.*

39 ZGORZELEC

40 ZGORZELEC m.*

* m. – gmina o statusie miasta.


		2010-08-10T18:14:24+0200
	Grzegorz Paczowski




